MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 60, DE 16 DE MAIO DE 2008.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres nº 56, 57 e 58/2008 da Câmara de Ensino de Graduação

RESOLVE:

    Aprovar o Relatório Final dos Projetos de Ensino de Graduação abaixo

relacionados:

COORDENADOR FACULDADE PROJETO
Simone Ceccon FCBA Estudo Prévio (Sócio-Ambiental) no

Parque Municipal do Paragem,

Visando Orientar o plano de Manejo

do Parque

Maria do Carmo Vieira FCA Parcelas Demonstrativas de Plantas

Medicinais

Rafael Henrique de Tonissi e

Buschinelli

FCA Estatística para Ciências Agrárias

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 60, DE 16 DE MAIO DE 2008.